

ESTADO DO PARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ REQUERIMENTO DE CONCESSÃO DE DIÁRIA

Exmo (a) Sr (a) Presidente Vereador da Câmara Municipal			
Fone: 9829 Matricula	Qtde. Diárias	Cargo/Função RO	nhossdcagmail: com
Matricula	Qtde. Diarias	Cargo/runção Re	
	0]	Vereador 3633	384 423.405.192-68
Número da Conta p/ Depósito: 521191-3 Agência: 118			
Tipo de Diária		Natureza da Diária	Informações Adicionais
Dentro do Estado		Diária Única	Origem: Aurora do Para
Fora do Estado		Capital com pernoite	Destino: Belem
Capital do Estado		Capital Federal c/ pernoite	Data (Previsão/Ida): 09/06/21
Capital Federal			Data (Prev./ Volta): 09/06/91
Anexado (s) documento (s) necessários à solução do assunto e informações complementares.			
Objetivo: Tratar de emende parlamentar de custero,			
Vanda Faro			
Aurora do Pará - PA, Ode Junho de 2021.			
District .			
Assinatura do Requerente / Carimbo			



ESTADO DO PARÁ PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ

Portaria nº 050/2021

Dispõe sobre a concessão de diárias para ocorrer com despesas de passagens, hospedagem e alimentação, ao Sr. Luis Carlos Araújo do Nascimento e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Aurora do Pará, Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento à cidade de Belém/PA, no dia 09 de Junho de 2021, esteve presente na Assembleia Legislativa no gabinete da Deputada Dilvanda Faro- PT, para tratar sobre emenda de custeio a saúde para o Município de Aurora do Pará.

RESOLVE

Art. 1º - Conceder 01 (uma) diária, no valor total de R\$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais), ao Sr. Luis Carlos Araújo do Nascimento, Vereador da Câmara Municipal de Aurora do Pará, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentação, translado de deslocamento na cidade de Belém/PA, no dia 09 de Junho de 2021.

Art. 2º - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a RESOLUÇÃO № 001, DE 04 DE AGOSTO DE 2009

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Aurora do Pará, 07 de Junho de 2021.

Magno Rodrigo P. Miranda

Presidente da Câmara Mun. de Aurora do Pará CPF: 719 493 482-53

Magno Rodrigo Pereira Miranda Presidente da Câmara Municipal de Aurora do Pará/PA.



Autorização de Viagem

N°: 050/2021

Autorizo o Senhor Luis Carlos Araújo do Nascimento, Vereador da Câmara Municipal de Aurora do Pará, a se deslocar desta Cidade com destino à Belém/PA. Compareceu no dia 09 de Junho de 2021, para participar de uma reunião, para tratar de assuntos referente ao interesse do Município de Aurora do Pará.

Fica estimado o valor de **R\$ 350,00** (trezentos e cinquenta reais), referente a 01(uma) diária, podendo receber, na Tesouraria, a diária permitida conforme a Resolução nº 001, de 04 de Agosto de 2009.

Aurora do Pará, 07 de Junho de 2021.

Magno Rodrigo P. Miranda Presidente da Câmara Mun. de Adrora do Para CPF 719.493,482-53

Magno Rodrigo Pereira Miranda

Presidente da Câmara Municipal de Aurora do Pará/PA.



Estado do Pará Assembléia Legislativa Gabinete da Deputada Dilvanda Faro - PT

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que no dia 09 de junho de 2021, o Vereador, *Sr. Luiz Carlos Araújo do Nascimento*, RG 3633384, CPF. 423.405.192-68, do município de Aurora do Pará, foi recebido em meu gabinete.

O mesmo veio tratar sobre possível emenda de custeio para saúde do município.

Desde já, agradeço pela visita e coloco nosso gabinete a disposição das lideranças políticas deste município.

Belém/PA, 09 de junho de 2021.

Atenciosamente,

DILVANDA FARO Deputada Estadual – PT/PA 2ª Secretária

ESTADO DO PARÁ PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ

RECIBO

Valor: R\$ 350,00

Eu, Luis Carlos Araújo do Nascimento, recebi o valor de trezentos e cinquenta reais referente a uma diária para participar de uma reunião em Belém/PA no dia 09 de Junho de 2021.

Aurora do Pará, 15 de Junho de 2021.

Luis Carlos Araújo do Nascimento.

CPF:

RG: